



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin
Anna Szotkowska
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2022-05-15

Pan Patryk Jaskulski
Radny Rady Miasta
w miejscu

Nasz znak: WGK-II.0003.2257.2022.MN

Dotyczy: zapytania 3956

Szanowny Panie Radny

Odpowiadając na zapytanie nr 3956 informuję, że przystanki „Łętko”, zlokalizowane w ciągu al. Wojska Polskiego przy skrzyżowaniu z ulicami Traugutta i Majdańskiego obsługiwane są przez linie autobusowe 53, 60 i 67, natomiast przystanki „Wszystkich Świętych”, zlokalizowane w ciągu ul. Arkońskiej przy skrzyżowaniu z ul. Majdańskiego i Wszystkich Świętych obsługiwane są przez linię autobusową 80. Obecny układ linii jest optymalny i nie przewiduje się jego zmian. Uwzględniając trasy ww. linii autobusowych i obsługiwane przez nie cele podróży zmiana przebiegu linii spowoduje pogorszenie sytuacji obecnie korzystających z nich pasażerów. Możliwe jest skierowanie przez ul. Majdańskiego linii autobusowej 98, która obecnie kursuje w relacji Kopańskiego – Osiedle Przyjaźni. Autobusy mogłyby kursować od pętli „Kopańskiego” ulicami Ku Słońcu, Santocką, Poniatowskiego, Traugutta, Majdańskiego, Wszystkich Świętych i Chopina do pętli „Osiedle Arkońskie”. Przy założeniu, że autobusy kursowałyby we wszystkie dni tygodnia w godz. 5–23 (w dni robocze co 20 minut, w dni wolne od pracy co 30 minut) roczny dodatkowy koszt funkcjonowania takiej linii według stawek za rok 2022 wyniósłby około 2 400 000 zł. Dodatkowo niezbędne byłoby wykonanie przystanku w ciągu ul. Traugutta za skrzyżowaniem z al. Wojska Polskiego (w kierunku ul. Mickiewicza) w celu umożliwienia przesiadek na inne linie na węźle „Łętko”. Zrealizowany projekt węzła nie przewidywał przystanków dla ewentualnych linii autobusowych jadących od ul. Majdańskiego prosto w ul. Traugutta lub w prawo w al. Wojska Polskiego. W opinii Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego skierowanie linii autobusowej przez ul. Majdańskiego w żaden sposób nie odciąży linii autobusowej B, ponieważ linia B obsługuje zupełnie inny kierunek.

2

Anna Szotkowska
Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Szotkowska